
P
ro

t. 
n.

 0
00

14
94

 d
el

 0
7/

04
/2

02
1 

- 
[U

O
R

: S
I0

00
04

0 
- 

C
la

ss
if.

 0
/0

] P
ag

. 1
 A

nn
ul

la
to

: n
o

Pr
ot

. 
n.

 0
0
0
1
4
9
4
 d
el

 0
7/
04
/2
02
1 

- 
[
U
O
R
:
 $
SI
10
00
04
0 

- 
Cl
as
si
f.

 0
/0
] 
Pa
g.
 1

 A
nn

ul
la

to
: 
no

 

ANCONAMBIENTE 

Prot n M/; 

“ATTO A CONTRARRF” 

Prot. N. 

INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PLURIMA “FORNITURA INDUMENTI 

Oggetto DA LAVORO” 

Tipo di appalto FORNITURA 

Tipo di procedura PROCEDURA NEGOZIATA PLURIMA TELEMATICA AD INVITO 

Area/Unità Operativa 

proponente 

AREA TECNICA OPERATIVA 

iImporto a base 

di gara/ 

importo stimato 

L’importo complessivo presunto della fornitura oggetto dell’appalto, compreso 

l’importo delle spese per la sicurezza, è pari € 49.450,00 (euro 

quarantanovemilaquattrocentocinquanta/00), oltre IVA, compreso l’importo delle 

spese per la sicurezza non soggette a ribasso pari a € 0,00, come risulta dal seguente 

prospetto: 

LOTTO . DESCRIZIONE SOMMARIA IMPORTO BIENNALE PRESUNTO 

LOTTO1 Indumenti da lavoro € 35 600,00 

LOTTO2 Indumenti da lavoro: accessori € 13 850,00 

ammontare d_gll'yappalto IVA esclusa € 49 450,00 

Durata 24 mesi 

Opzioni e rinnovi Previsti 

Valore massimo 

stimato del servizio 

ai sensi dell’art.35, 

comma 4 del D.Lgs. 

€ 49.450,00 {euro quarantanovemilaquattrocentocinquanta/00), oltre IVA, compreso 

l’importo delle spese per la sicurezza non soggette a ribasso pari a € 0,00, come risulta 

dal seguente prospetto: 

50/2016 e smi Importo annuale complessivo a base di € 49.450,00 

gara 

Opzione di rinnovo Prevista (24 mesi) 

Proroga tecnica Prevista 

Modalità Affidamento mediante procedura negoziata plurima, con invito di min. 5 (cinque) 

affidamento operatori economici, ove esistenti, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del 

D.Lgs. 50/2016 e smi, del Regolamento per il Perfezionamento dei “contratti sotto 

soglia” settori ordinari artt. 35 e 36 D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e s.m.i. - {Consiglio di 

Amministrazione del 24.11.2020). 

Criterio di L’aggiudicazione della fornitura avrà luogo con il criterio  dell’offerta 

aggiudicazione economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i., individuata come migliore rapporto qualità/prezzo, sulla base della valutazione 

dei criteri e/o sub-criteri di cui al comma 6 del predetto art. 95 di natura qualitativa, 

ambientale o sociale, connessi all’oggetto dell’appalto, riportati nel F.P.C.. 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 
Presidenza, Direzione ed Uffici: 

P. IVA e C.F. 01422820421 
R.E.A. An n. 130361 

Tel.800 680 800(Centralino) 

Mail: info@anconambiente.it Capitale Sociale: € 5.164.240,00 

Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona  Web: www.anconambiente.it 
Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona



P
ro

t. 
n.

 0
00

14
94

 d
el

 0
7/

04
/2

02
1 

- 
[U

O
R

: S
I0

00
04

0 
- 

C
la

ss
if.

 0
/0

] P
ag

. 2
 A

nn
ul

la
to

: n
o

Pr
ot

. 
n.

 0
0
0
1
4
9
4
 d
el

 0
7/
04
/2
02
1 

- 
[
U
O
R
:
 $
SI
10
00
04
0 

- 
Cl
as
si
f.

 0
/0
] 
Pa
g.
 2
 A
nn

ul
la

to
: 
no

 

“ATTO A CONTRARRE” 

Condizioni di 

Partecipazione — 

requisiti generali 

Possono partecipare alla presente procedurà i soggetti individuati ai sensi dell’art: 45 

del Codice. Sono inoltre ammessi alla gara i soggetti singoli, consorziati o raggruppati 

ai sensi degli artt. 47 e 48 del Codice che intendono avvalersi dei requisiti tecnico- 

organizzativi ed economici di altri soggetti, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 

89 del Codice e s.m.i.. 

Non è ammessa la partecipazione alla gara di concorrenti per i quali sussistono: 

* le cause di esclusione di cui all’art. 80, del Codice e s.m.i.; 

l’esistenza dei piani individuali di emersione di cui all’art. 1 bis, comma 14, della 

Legge n. 383/2001 e s.m.i.. 

Condizioni di 

partecipazione — 

Requisiti minimi di 

partecipazione 

Per partecipare alla gara, le Ditte concorrenti dovranno essere in possesso del 

seguente requisito minimo: 

- aver eseguito negli anni 2019 e 2020 una fornitura analoga per un importo non 

inferiore a quello a base di gara relativo al lotto a cui si intende partecipare. 

L’AnconAmbiente S.p.A., viste le caratteristiche dei fabbisogni da soddisfare e al fine 

di disporre di un’adeguata comparazione di offerte, sottolineando l’evidente Motivazioni | | e ' 
interesse pubblico ad ammettere più di un soggetto per conseguire i vantaggi della 

competizione e non operando alcuna limitazione in ordine al numero di operatori 

economici tra i quali effettuare le selezioni, invita le ditte sotto indicate e quante ne 

faranno espressa richiesta a portale all’indirizzo albofornitori@anconambiente.it 

successivamente alla pubblicazione dell’Atto a Contrarre di indizione al link 

http://www.anconambiente.it/bandi-gare-risultanze : 

Prov 
N. | Ragione Sociale P.IVA PEC Città 

1 | UNIGUM SPA 00393610 vendite@pec.unigum.it CALENZA FI 
480 NO 

2 |C.B.F. BALDUCCI SpA |00209040 | cbfbalducci@pec.it Montecassia | Mc 

3 |KAAMA SRL (2)(1)19l30051 kaama@pec.kaama.it IMOLA BO 

4 |FORINT SPA 0167200 | forint@cert.aassind.vi.it | Vicenza — |VI 

SIR SAFETY SYSTEM |03359340 . . 
5 SpA 548 vendite@pec.sirsafety.com | ASSISI PG 

01964750 | progettispeciali @pec.datac SAN 6 |DATACOL SRL PrOgcHIsp pec. BONIFACI |VR 
234 ol.it O 

7 |Catapano S.r.l. (7)è303540 comm.catapanosr]@pec.it | Tito PZ 

San 
KAPRYCORN DI 03670301 - - - 

8 MASSIMO BURNELLI |203 kaprycorn@pec.buffetti.it G10\{anm in ] BO 

Persiceto 

UALIFICA GROUP 08524261 e . Frattamaggi 
9 g.R.L. 214 qualificagroup @ pec.it ore 881 | NA 

SIMONE 00205861 | _. r . 
10 MICHELETTI 425 michelettiforniture @pec.it | GENGA AN 

PUNTOLUBE SAS DI |02456290 
11 SILOTTO R. & C. 127 PUNTOLUBE@PEC.IT Tradate VA 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: Tel.800 680 800({Centralino) P. IVA e C.F. 01422820421 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 
Presidenza, Direzione ed Uffici: 

R.E.A. An n. 130361 
Mail: info@anconambiente.it Capitale Sociale: € 5.164.240,00 

Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Web: www.anconambiente.it 

. Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona



P
ro

t. 
n.

 0
00

14
94

 d
el

 0
7/

04
/2

02
1 

- 
[U

O
R

: S
I0

00
04

0 
- 

C
la

ss
if.

 0
/0

] P
ag

. 3
 A

nn
ul

la
to

: n
o

Pr
ot

. 
n.

 0
0
0
1
4
9
4
 d
el

 0
7/
04
/2
02
1 

- 
[
U
O
R
:
 $
SI
10
00
04
0 

- 
Cl
as
si
f.

 0
/0
] 
Pa
g.
 3
 A
nn

ul
la

to
: 
no

 

“ATTO A CONTRARRFE” 

O.R.D.I. S.A.S DI 

12 | MARCHIONNE 00171850 | ordi@pec.ordi.it castelfidard | An 
GIUSEPPE & C. 
GIELLE DI LUIGI 00478850 |. . . ALTAMUR 

13 GALANTUCCI 720 info@pec.gielle.it A BA 

LAVANDERIE 01492050 
14 | DELL'ALTO ADIGE 214 laaspa@legalmail.it BOLZANO | BZ 

SPA 

15 | WÙRTH SRL g(1)325230 uff.vendite @cert.wuerth.it | EGNA BZ 

16 CARLO CAGNONI 00093460 | CAGNONI @CONFCOM Ancona AN 

SPA 426 MERCIO.LEGALMAIL.IT 

17 | Recom Industriale 03618890 Î)‘Zî°?“dusmale@aep' GENOVA |GE 

06767051 | eurofor @pec.sinapsis- MONTE DI 
18 | EUROFOR S.R.L. 219 srl.net PROCIDA NA 

19 | FLETTROSUD SPA |Q54 03880 | OARE@PECELETTROS | Brolo ME 
PADERNO 

20 | GECAL SPA 32î131 10 | infogecal@pec.it DUGNAN |MI 
(6) 

21 ECO LASER 04427081 |comm@ pec.ecolaserinform ROMA ROM 

INFORMATICA SRL 007 atica.it A 

22 | ETHICASCARL 06277330 | pec@pec.eihicacoop.it — |Scandicci | FI 

23 | NUOVA P.R. SRL (5)421203260 nuovapr@registerpec.it PERUGIA |PG 

24 | ERREBIAN SPA 2044301 l errebian@gigapec.it POMEZIA | ROM 
25 | GEN-ART SRL 01474961 gegart.amrmmstrazmne@p Roma ROM 

008 ec.it A 

STYLGRAFIX 03103490 . i 
26 ITALIANA S.P.A. 482 stylgrafix @legalmail.it Scandicci  |FI 

27 An?incendi Marche Srl |01186110 gqt1ncend1marche@legalma ANCONA |AN 

Unipersonale 423 il.it 

28 | Securgenia srl 23260200 securgeniasr]@pec.it OSIMO AN 

ADRIATICA i ' i 

29 | ANTINFORTUNISTIC |09514930 |adriticaantinfortanistica@ | ai reto TE 
A SRL pee. 

30 | PRE.DI.MA. SNC n0 72010 | predima@pec.it Campobass CB 

31 |S-T.PROTECT SPA |02572080 |stprotect@legalmailit — |BRONI | Pv 

GRMLGU . 
GERMANIABBIGLIAME | Grottazzolin 

32 | GERMANI LUIGI ZÈ}TI2EZO NTO@EXMAILPEC IT a FM 

L’elenco degli Operatori Economici di cui sopra, ottenuto previa verifica all’Albo 

Fornitori aziendale e di concerto con la referente dell’Area Tecnica Operativa 

aziendale, comprende anche gli operatori economici che hanno espletato la fornitura 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona 
Presidenza, Direzione ed Uffici: 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona 

Tel.800 680 800(Centralino) 
Fax 0712809870 
Mail: info@anconambiente.it 

Web: www.,anconambiente.it 

P IVA e C.F. 01422820421 
R.E.A. An n. 130361 
Capitale Sociale: € 5.164.240,00 



P
ro

t. 
n.

 0
00

14
94

 d
el

 0
7/

04
/2

02
1 

- 
[U

O
R

: S
I0

00
04

0 
- 

C
la

ss
if.

 0
/0

] P
ag

. 4
 A

nn
ul

la
to

: n
o

Pr
ot

. 
n.

 0
0
0
1
4
9
4
 d
el

 0
7/
04
/2
02
1 

- 
[
U
O
R
:
 $
SI
10
00
04
0 

- 
Cl
as
si
f.

 0
/0
] 
Pa
g.
 4
 A
nn

ul
la

to
: 
no

 

“ATTO A CONTRARRF” 

‘ precedente, dato l’elevato grado di soddisfazione maturato a conclusione del 

rapporto contrattuale. Si è ritenuto di dover includere tra gli operatori economici ai 

quali inviare la richiesta di offerta anche le Ditte invitate alla precedente procedura 

negoziata al fine di poter disporre di un’adeguata comparazione di offerte, tenendo 

conto dell’unica proposta a suo tempo pervenuta. 

R.U.P. Ing. Guido Vetri Buratti 

Ancona, 06/04/2021 

AnconAmbiente S.p.A. 

L’Amministratore Delegato 

(Datt. Roberto Rubegni) 
‘ \ { 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: Tel.800 680 800(Centralino) P. IVA e C.F. 01422820421 

Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 R.E.A. An n. 130361 

Presidenza, Direzione ed Uffici: Mail: info@anconambiente.it Capitale Sociale: € 5.164.240,00 

Via del Commercio, 27 — 60 127 Ancona  Web: www.anconambiente.it i 
Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona


